

Завершення будівництва реабілітаційного комплексу на 300 місць на вул. Спортивній в смт. Великий Любінь, Городоцького р-ну, Львівської обл.
-2024

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-02-07
на технологічне устаткування
Корпус №3 (Реабілітаційний)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість4554,803 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість- тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата- тис. грн.
Середній розряд робіт- розряд

Складений за поточними цінами станом на “28 травня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.				
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин				
										заробіт- ної плати	в тому числі за- робітної плати	в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
													на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
		Розділ 1. Медичне устаткування та меблі												
1	& 28-2-1-B1 варіант 2	Ванна бальнеологічна , 400 В, для всього тіла з підводним масажем високого тиску	шт	2	<u>296769.08</u>	<u>-</u>	593538	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>			
					-	-			-	-	-			
2	& 28-3-1-B2 варіант 2	ВOPPAРD - гідротерапевтична ванна об'ємом 800 л , 2320x1060x1040 мм, з функцією підв. душ-масажу і облад.д\гориз вит. хр	шт	1	<u>527546.87</u>	<u>-</u>	527547	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>			
					-	-			-	-	-			
3	& 28-4-B1 варіант 2	Ванна бальнеологічна	шт	7	<u>46858.28</u>	<u>-</u>	328008	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>			
					-	-			-	-	-			
4	& 28-17-1-B1 варіант 2	Душева кафедра з двома пістолетами, точковий і віялоподібний потік гарячої і холодної води	шт	1	<u>401419.22</u>	<u>-</u>	401419	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>			
					-	-			-	-	-			
5	& 28-18-B1 варіант 2	Установка циркулярного душа з термостатом	шт	1	<u>78097.13</u>	<u>-</u>	78097	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>			
					-	-			-	-	-			
6	& 28-19-B1 варіант 2	Установка висхідного душа з термостатом	шт	1	<u>159935.63</u>	<u>-</u>	159936	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>			
					-	-			-	-	-			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	& 28-20-1-B2 варіант 2	Ванна 4-х камерна електрогальванічна для лікування верхніх кінцівок WORISHOFEN	шт	1	<u>114919.92</u>	-	114920	-	-	-	-
8	& 28-20-1-B2 варіант 3	Ванна 4-х камерна електрогальванічна для лікування нижніх кінцівок WORISHOFEN	шт	1	<u>114919.92</u>	-	114920	-	-	-	-
9	& 28-45-B2 варіант 2	Соляна печера в складі галогенератора, комплекта аксесуарів , солі для нанесення на стіни та рідкого скла	шт	1	<u>656015.85</u>	-	656016	-	-	-	-
10	& 28-55-B2 варіант 2	EN-TreeP із вмонтованим мережевим адаптером в к-ті з 2-ма ручками з EN-Dynapic монтажним комп-том, який включає 25 m пвневмотруб, 9 Т-трубки, 2 перехідник і інструкцію; з Компресором для EN-Dynapic (для 6 - 10 тренажерів) та EN-Tree Bench 2-х секційною лавою 3443.356	к-т	1	<u>321737.42</u>	-	321737	-	-	-	-
11	& 28-68-B1 варіант 2	Установка для проведення сухих вуглекислих ванн	шт	1	<u>145781.30</u>	-	145781	-	-	-	-
12	& 28-70-B1- Ф варіант 2	Апарат для нагрівання і перемішування лікувальної грязі 100л	шт	3	<u>370961.35</u>	-	1112884	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					4554803	-	-		-
		Разом устаткування, грн.					4554803				
		Всього устаткування, грн.					4554803				

		Всього по розділу 1					4554803				
		Разом прямі витрати по кошторису					4554803	-	-		-
		Разом устаткування, грн.					4554803				
		Всього устаткування, грн.					4554803				

		Всього по кошторису					4554803				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					-				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					-				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]